

# **TØMRER-OG SNEDKERFIRMAET FLEMMING HOLTZE ApS**

Pilely 15A  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Susanne Reidel**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØMRER-OG SNEDKERFIRMAET FLEMMING HOLTZE ApS  
Pilely 15A  
2610 Rødovre

CVR-nr: 13950296  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været stabile i forhold til sidste år. Der forventes samme resultat i de kommende år

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Årets resultat på +73 t.kr. er tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			1.254.487
Eksterne omkostninger			-719.884
<b>Bruttoresultat</b>			<b>534.603</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>519.174</b>	
Personaleomkostninger		-446.042	-520.184
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>73.132</b>	<b>14.419</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-3.044
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>73.132</b>	<b>11.375</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>73.132</b>	<b>11.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		73.132	11.375
<b>I alt</b>		<b>73.132</b>	<b>11.375</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.939	19.439
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.939</b>	<b>19.439</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.939</b>	<b>19.439</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.068	102.099
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.576	103.690
Andre tilgodehavender		31.800	29.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>243.444</b>	<b>235.589</b>
Likvide beholdninger		52.162	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>295.606</b>	<b>235.589</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>310.545</b>	<b>255.028</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.980	-67.152
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.980</b>	<b>57.848</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.656	38.646
Skyldig moms og afgifter		65.909	86.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	71.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.565</b>	<b>197.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.565</b>	<b>197.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>310.545</b>	<b>255.028</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret